
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-26-012114-a

Найменування замовника: Департамент поліції охорони

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40109110

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, Київ, вул. Малопідвальна, 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Робенко Олександр Анатолійович, +380442063943,
resursy@guard.np.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт приміщень для забезпечення
діяльності ситуаційного центру та інших приміщень
1-го поверху в будівлі за адресою: м. Київ, вул.
Малопідвальна, буд. 5 (код 45453000-7 «Капітальний
ремонт і реставрація» національного класифікатора
України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний
словник»)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

КАПІТАЛЬНИЙ
РЕМОНТ ПРИМІЩЕНЬ
ДЛЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
ДІЯЛЬНОСТІ
СИТУАЦІЙНОГО
ЦЕНТРУ ТА ІНШИХ
ПРИМІЩЕНЬ 1-ГО
ПОВЕРХУ В БУДІВЛІ ЗА
АДРЕСОЮ: М. КИЇВ,
ВУЛ.
МАЛОПІДВАЛЬНА,
БУД. 5

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 роботи 01001, Україна,
Київська область,
м. Київ, вул.
Малопідвальна, 5

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата виконаних Робіт
здійснюється по мірі виконання
Робіт за етапами протягом 14
(чотирнадцяти) днів з дати
підписання Акту приймання
виконаних будівельних робіт за
формою КБ-2в та Довідки про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрати за формою
КБ-3.

Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 164 046,48 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

40 820,23 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 червня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 червня 2023 14:42

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


